
DMBIOMASS ApS

CVR-nr.: 34714444

Korsmosevej 1
4140 Borup

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/12/2024

Claus Erik Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DMBIOMASS ApS
Korsmosevej 1
4140 Borup

CVR-nr.: 34714444
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2023 - 30. juni 2024 for DMBIOMASS ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Borup, den 12/12/2024

Direktion

Claus Erik Christensen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.23 - 30.06.24 udviser et resultat på DKK 154.493 mod DKK 10.223 for tiden 01.07.22 - 30.06.23. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.904.830.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-11.688	
Resultat af ordinær primær drift		-11.688	
Andre finansielle indtægter		209.756	24.462
Øvrige finansielle omkostninger			-65
Ordinært resultat før skat		198.068	13.082
Skat af årets resultat		-43.575	-2.859
Årets resultat		154.493	10.223
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		32.493	
I alt		154.493	10.223

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Udskidte skatteaktiver			14.867
Tilgodehavende skat			28.000
Andre tilgodehavender		1.807.775	1.754.934
Tilgodehavender i alt		1.807.775	1.797.801
Likvide beholdninger		135.206	79.150
Omsætningsaktiver i alt		1.942.981	1.876.951
AKTIVER I ALT		1.942.981	1.876.951

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		143.125	143.125
Overkurs ved emission		1.001.875	1.001.875
Overført resultat		637.830	605.337
Forslag til udbytte		122.000	117.800
Egenkapital i alt		1.904.830	1.868.137
Skyldig selskabsskat		28.708	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.443	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		38.151	8.814
Gældsforpligtelser i alt		38.151	8.814
PASSIVER I ALT		1.942.981	1.876.951

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr 30.06.24.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret